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Cod.Cen.

Cod.Cen.

Nombre Centro

Nombre Centro

Localidad

Localidad

Función

Función

Jornada

Jornada

Cupo

Cupo

Perfil

Perfil

M

M

Iti

Iti

Observaciónes

Observaciónes

Dis

Dis

30003457

30011776

30001291

30011685

30008480

30011341

30013581

30010280

30008686

IES JOSÉ IBÁÑEZ MARTÍN

IES BEN ARABÍ

IES SAN JUAN DE LA CRUZ

IES FELIPE DE BORBÓN

IES MANUEL TÁRRAGA ESCRIBANO

IES RAMBLA DE NOGALTE

IES ROMANO GARCÍA

IES BENIAJÁN

IES LICENCIADO FRANCISCO 
CASCALES 

LORCA

CARTAGENA

CARAVACA DE
LA CRUZ

CEUTI

SAN PEDRO 
DEL PINATAR

PUERTO 
LUMBRERAS

LORQUI

BENIAJAN

MURCIA

0590007

0590009

0590I06

0590I06

0590I09

0590I16

0590I17

0590I19

0590I19

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 11

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

VP

VP

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

INCORPORACION AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
13/12/2021

INCORPORACION AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
09/12/2021

INCORPORACION AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
09/12/2021

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ***8866**

Sustituye a ***2045**

Sustituye a ***7954**

Sustituye a ***2002**

Sustituye a ***0832**

Sustituye a ***2148**

Sustituye a ***7903**

Vacantes de PLANTILLA

Vacantes de SUSTITUCIÓN

FÍSICA Y QUÍMICA

DIBUJO

MATEMÁTICAS / INGLÉS

MATEMÁTICAS / INGLÉS

DIBUJO / INGLÉS

MÚSICA / INGLÉS

EDUCACIÓN FÍSICA / 
INGLÉS

TECNOLOGÍA / INGLÉS

TECNOLOGÍA / INGLÉS
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Cod.Cen. Nombre Centro Localidad Función Jornada Cupo Perfil MIti ObservaciónesDis

30012963

30011855

30018321

30010553

30013581

30011338

30008881

30000471

30004668

30006161

IES SABINA MORA

IES PRÍNCIPE DE ASTURIAS

IES FEDERICO BALART

IES EMILIO PÉREZ PIÑERO

IES ROMANO GARCÍA

IES MIGUEL ESPINOSA

IES GERARDO MOLINA

IES FRANCISCO SALZILLO

IES ORTEGA Y RUBIO

IES FLORIDABLANCA

ROLDAN

LORCA

PLIEGO

CALASPARRA

LORQUI

MURCIA

TORRE-
PACHECO

ALCANTARILL
A

MULA

MURCIA

0590I19

0590001

0590002

0590004

0590004

0590004

0590004

0590005

0590005

0590005

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 7 

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

INCORPORACION AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
09/12/2021

INCORPORACION AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
09/12/2021

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ***0538**

Sustituye a ***5022**

Sustituye a ***0966**

Sustituye a ***4058**

Sustituye a ***6825**

Sustituye a ***6119**

Sustituye a ***1319**

Sustituye a ***5982**

Sustituye a ***2721**

Sustituye a ***3919**

Vacantes de SUSTITUCIÓN

TECNOLOGÍA / INGLÉS

FILOSOFÍA

GRIEGO

LENGUA CASTELLANA Y 
LITERATURA

LENGUA CASTELLANA Y 
LITERATURA

LENGUA CASTELLANA Y 
LITERATURA

LENGUA CASTELLANA Y 
LITERATURA

GEOGRAFÍA E HISTORIA

GEOGRAFÍA E HISTORIA

GEOGRAFÍA E HISTORIA
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Cod.Cen. Nombre Centro Localidad Función Jornada Cupo Perfil MIti ObservaciónesDis

30011879

30003457

30005338

30002428

30008467

30011867

30008352

30010966

30012574

30007876

IES JUAN CARLOS I

IES JOSÉ IBÁÑEZ MARTÍN

IES DOS MARES

IES SANTA LUCÍA

IES RICARDO ORTEGA

IES LOS CANTOS

IES EL CARMEN

IES MARIANO BAQUERO GOYANES

CEA INFANTE

IES JOSÉ LUIS CASTILLO PUCHE

MURCIA

LORCA

CUARTEROS 
(LOS)

SANTA LUCIA

FUENTE 
ALAMO

BULLAS

MURCIA

MURCIA

MURCIA

YECLA

0590005

0590006

0590008

0590009

0590010

0590011

0590011

0590011

0590011

0590011

Completa

Tiempo 
Parcial 8 

horas

Tiempo 
Parcial 10

horas

Tiempo 
Parcial 12

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

INCORPORACION AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
09/12/2021

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ***5583**

Sustituye a ***9872**

Sustituye a ***6603**

Sustituye a ****8502*

Sustituye a ***1023**

Sustituye a ***9662**

Sustituye a ***9162**

Sustituye a ***6741**

Sustituye a ***0438**

Vacantes de SUSTITUCIÓN

GEOGRAFÍA E HISTORIA

MATEMÁTICAS

BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA

DIBUJO

FRANCÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS
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Cod.Cen. Nombre Centro Localidad Función Jornada Cupo Perfil MIti ObservaciónesDis

30000766

30007876

30700119

30011685

30008480

30003457

30019842

30008480

30019854

IES VICENTE MEDINA

IES JOSÉ LUIS CASTILLO PUCHE

EOES GENERAL EQUIPO GENERAL 
DE CEHEGIN 

IES FELIPE DE BORBÓN

IES MANUEL TÁRRAGA ESCRIBANO

IES JOSÉ IBÁÑEZ MARTÍN

CIFPPU DE HOSTELERÍA Y TURISMO
DE CARTAGENA

IES MANUEL TÁRRAGA ESCRIBANO

CIFPPU HESPÉRIDES

ARCHENA

YECLA

CEHEGIN

CEUTI

SAN PEDRO 
DEL PINATAR

LORCA

CARTAGENA

SAN PEDRO 
DEL PINATAR

SANTA LUCIA

0590016

0590017

0590018

0590018

0590019

0590061

0590105

0590114

0590124

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 12

horas

Tiempo 
Parcial 14

horas

Completa

Tiempo 
Parcial 7 

horas

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

AFINES

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

AFINES

SIN 
PERFIL

S

N

N

N

N

N

N

N

N

INCORPORACION AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
09/12/2021

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Itinera con 30008753 IES DR. PEDRO GUILLÉN (ARCHENA - ARCHENA) Sustituye a ***2999**

Sustituye a ***6838**

Sustituye a ***1990**

Sustituye a ***2129**

Sustituye a ***4531**

Sustituye a ***9123**

Sustituye a ***2808**

Sustituye a ***3531**

Sustituye a ***0467**

Vacantes de SUSTITUCIÓN

MÚSICA

EDUCACIÓN FÍSICA

ORIENTACIÓN 
EDUCATIVA

ORIENTACIÓN 
EDUCATIVA

TECNOLOGÍA

ECONOMÍA

FORMACIÓN Y 
ORIENTACIÓN LABORAL

PROCESOS DE CULTIVO 
ACUÍCOLA

SISTEMAS 
ELECTRÓNICOS
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Cod.Cen. Nombre Centro Localidad Función Jornada Cupo Perfil MIti ObservaciónesDis

30008753

30007876

30004929

30008340

30002775

30010267

30008467

30011703

30009757

IES DR. PEDRO GUILLÉN

IES JOSÉ LUIS CASTILLO PUCHE

IES ALQUERÍAS

IES FRANCISCO DE GOYA

IES LOS ALBARES

CEA ALCANTARILLA

IES RICARDO ORTEGA

EOI ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS 
DE CARTAGENA

EOI ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS 
DE MURCIA

ARCHENA

YECLA

ALQUERIAS

MOLINA DE 
SEGURA

CIEZA

ALCANTARILL
A

FUENTE 
ALAMO

CARTAGENA

MURCIA

0591202

0591204

0591205

0591206

0591218

0591221

0591222

0592011

0592011

Tiempo 
Parcial 10

horas

Completa

Tiempo 
Parcial 11

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

INCORPORACION AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
09/12/2021

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ***7034**

Sustituye a ***4051**

Sustituye a ***1258**

Sustituye a ***9056**

Sustituye a ***2089**

Sustituye a ***2791**

Sustituye a ***3564**

Sustituye a ***5167**

Sustituye a ***2803**

Vacantes de SUSTITUCIÓN

EQUIPOS 
ELECTRÓNICOS

FABRICACIÓN E 
INSTALACIÓN DE 
CARPINTERÍA Y MUEBLE

INSTALACIÓN Y 
MANTENIMIENTO DE 
EQUIPOS TÉRMICOS Y 
DE FLUIDOS

INSTALACIONES 
ELECTROTÉCNICAS

PELUQUERÍA

PROCESOS 
COMERCIALES

PROCESOS DE GESTIÓN 
ADMINISTRATIVA

INGLÉS

INGLÉS
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Murcia, a 30 de noviembre de 2021

JEFE DE SERVICIO DE PERSONAL DOCENTE

Fdo.: José Antonio Martínez Asís

Cod.Cen. Nombre Centro Localidad Función Jornada Cupo Perfil MIti ObservaciónesDis

30009733

30009733

30011570

CSU MUS CONSERVATORIO 
SUPERIOR "MANUEL MASSOTTI 
LITTEL"

CSU MUS CONSERVATORIO 
SUPERIOR "MANUEL MASSOTTI 
LITTEL"

CPR MUS NARCISO YEPES

MURCIA

MURCIA

LORCA

0593059

0593098

0594B23

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

1

1

1

Sustituye a ***3831**

Sustituye a ***0393**

Sustituye a ***0605**

Vacantes de SUSTITUCIÓN

PIANO

REPERTORIO CON PIANO
PARA INSTRUMENTOS

PIANO ACOMPAÑANTE 
PROFESIONAL


