Convocatoria: Adjudicación Semanal 01/12/2021 - Listado a 30 de Noviembre de 2021, a las 13:33

Vacantes de PLANTILLA

Cod.Cen. Nombre Centro	Localidad	Función	Jornada Cupo F	a Cupo Perfil		Cupo Perfil		1 Observaciónes
30003457 IES JOSÉ IBÁÑEZ MARTÍN	LORCA	0590007 FÍSICA Y QUÍMICA	Completa VP	SIN PERFIL	1 N	INCORPORACION AL CENTRO ADJUDICADO EL 13/12/2021		
30011776 IES BEN ARABÍ	CARTAGENA	0590009 DIBUJO	Completa VP		1 N			

Cod.Cen. Nombre Centro	Localidad	Función	Jornada	Cupo F	Perfil	Dis	ti M Observa	ciónes
30001291 IES SAN JUAN DE LA CRUZ	CARAVACA DE LA CRUZ	0590106 MATEMÁTICAS / INGLÉS	Completa	VS	SIN PERFIL	1		stituye a ***8866**
30011685 IES FELIPE DE BORBÓN	CEUTI	0590106 MATEMÁTICAS / INGLÉS	Completa	VS		1	N	stituye a ***2045**
30008480 IES MANUEL TÁRRAGA ESCRIBANO	SAN PEDRO DEL PINATAR	0590109 DIBUJO / INGLÉS	Tiempo Parcial 11 horas	VS		1		stituye a ***7954**
30011341 IES RAMBLA DE NOGALTE	PUERTO LUMBRERAS	0590I16 MÚSICA / INGLÉS	Completa	VS		1	CENTRO 09/12/20	ORACION AL O ADJUDICADO EL 21 stituye a ***2002**
30013581 IES ROMANO GARCÍA	LORQUI	0590117 EDUCACIÓN FÍSICA / INGLÉS	Completa	VS		1	CENTRO 09/12/20	ORACION AL O ADJUDICADO EL 21 stituye a ***0832**
30010280 IES BENIAJÁN	BENIAJAN	0590119 TECNOLOGÍA / INGLÉS	Completa	VS		1		stituye a ***2148**
30008686 IES LICENCIADO FRANCISCO CASCALES	MURCIA	0590119 TECNOLOGÍA / INGLÉS	Completa	VS		1		stituye a ***7903**

Convocatoria: Adjudicación Semanal 01/12/2021 - Listado a 30 de Noviembre de 2021, a las 13:33

Cod.Cen. Nombre Centro	Localidad	Función	Jornada Cupo Perfil	Dis Iti	M Observaciónes
30012963 IES SABINA MORA	ROLDAN	0590119 TECNOLOGÍA / INGLÉS	Completa VS	1 N	Sustituye a ***0538**
30011855 IES PRÍNCIPE DE ASTURIAS	LORCA	0590001 FILOSOFÍA	Completa VS	1 N	Sustituye a ***5022**
30018321 IES FEDERICO BALART	PLIEGO	0590002GRIEGO	Tiempo VS Parcial 7 horas	1 N	Sustituye a ***0966**
30010553 IES EMILIO PÉREZ PIÑERO	CALASPARRA	0590004LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA	Completa VS SIN PERFIL	1 N	INCORPORACION AL CENTRO ADJUDICADO EL 09/12/2021 Sustituye a ***4058**
30013581 IES ROMANO GARCÍA	LORQUI	0590004LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA	Completa VS	1 N	Sustituye a ***6825**
30011338 IES MIGUEL ESPINOSA	MURCIA	0590004LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA	Completa VS	1 N	Sustituye a ***6119**
30008881 IES GERARDO MOLINA	TORRE- PACHECO	0590004LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA	Completa VS	1 N	Sustituye a ***1319**
30000471 IES FRANCISCO SALZILLO	ALCANTARILL A	0590005 GEOGRAFÍA E HISTORIA	Completa VS	1 N	Sustituye a ***5982**
30004668 IES ORTEGA Y RUBIO	MULA	0590005 GEOGRAFÍA E HISTORIA	·	1 N	INCORPORACION AL CENTRO ADJUDICADO EL 09/12/2021 Sustituye a ***2721**
30006161 IES FLORIDABLANCA	MURCIA	0590005 GEOGRAFÍA E HISTORIA	Completa VS	1 N	Sustituye a ***3919**

Convocatoria: Adjudicación Semanal 01/12/2021 - Listado a 30 de Noviembre de 2021, a las 13:33

Cod.Cen. Nombre Centro	Localidad	Función	Jornada	Cupo F	Perfil	Dis	Iti N	1 Observaciónes
30011879 IES JUAN CARLOS I	MURCIA	0590005 GEOGRAFÍA E HISTORIA	Completa	VS		1	N	Sustituye a ***5583**
30003457 IES JOSÉ IBÁÑEZ MARTÍN	LORCA	0590006MATEMÁTICAS	Tiempo Parcial 8 horas	VS	SIN PERFIL	1	N	
30005338 IES DOS MARES	CUARTEROS (LOS)	0590008BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA	Tiempo Parcial 10 horas	VS	SIN PERFIL	1	N	Sustituye a ***9872**
30002428 IES SANTA LUCÍA	SANTA LUCIA	0590009 DIBUJO	Tiempo Parcial 12 horas	VS		1	N	Sustituye a ***6603**
30008467 IES RICARDO ORTEGA	FUENTE ALAMO	0590010 FRANCÉS	Completa	VS		1	N	Sustituye a ****8502*
30011867 IES LOS CANTOS	BULLAS	0590011 INGLÉS	Completa	VS		1	N	Sustituye a ***1023**
30008352 IES EL CARMEN	MURCIA	0590011 INGLÉS	Completa	VS		1	N	Sustituye a ***9662**
30010966 IES MARIANO BAQUERO GOYANES	MURCIA	0590011 INGLÉS	Completa	VS	SIN PERFIL	1	N	INCORPORACION AL CENTRO ADJUDICADO EL 09/12/2021 Sustituye a ***9162**
30012574 CEA INFANTE	MURCIA	0590011 INGLÉS	Completa	VS	SIN PERFIL	1	N	Sustituye a ***6741**
30007876 IES JOSÉ LUIS CASTILLO PUCHE	YECLA	0590011INGLÉS	Completa	VS		1	N	Sustituye a ***0438**

Convocatoria: Adjudicación Semanal 01/12/2021 - Listado a 30 de Noviembre de 2021, a las 13:33

Cod.Cen. Nombre Centro	Localidad	Función	Jornada Cup	o Perfil	Dis l	ti M Observaciónes
30000766 IES VICENTE MEDINA	ARCHENA	0590016MÚSICA	Completa VS		1	S
Itinera con 30008753 IES DR. PEDRO GUILLÉN (ARCHENA - ARC					Sustituye a ***2999**
30007876 IES JOSÉ LUIS CASTILLO PUCHE	YECLA	0590017EDUCACIÓN FÍSICA	Completa VS	S AFINES	1	N INCORPORACION AL CENTRO ADJUDICADO EL 09/12/2021 Sustituye a ***6838**
30700119 EOES GENERAL EQUIPO GENERAL DE CEHEGIN	CEHEGIN	0590018 ORIENTACIÓN EDUCATIVA	Completa VS	S SIN PERFIL	1	N Sustituye a ***1990**
30011685 IES FELIPE DE BORBÓN	CEUTI	0590018 ORIENTACIÓN EDUCATIVA	Completa VS	S SIN PERFIL	1	N Sustituye a ***2129**
30008480 IES MANUEL TÁRRAGA ESCRIBANO	SAN PEDRO DEL PINATAR	0590019TECNOLOGÍA	Completa VS	AFINES	1	N Sustituye a ***4531**
30003457 IES JOSÉ IBÁÑEZ MARTÍN	LORCA	0590061 ECONOMÍA	Tiempo VS Parcial 12 horas	S SIN PERFIL	1	N Sustituye a ***9123**
30019842 CIFPPU DE HOSTELERÍA Y TURISMO DE CARTAGENA	CARTAGENA	0590105FORMACIÓN Y ORIENTACIÓN LABORAL	Tiempo VS Parcial 14 horas	3	1	N Sustituye a ***2808**
30008480 IES MANUEL TÁRRAGA ESCRIBANO	SAN PEDRO DEL PINATAR	0590114PROCESOS DE CULTIVO ACUÍCOLA	Completa VS	3	1	N Sustituye a ***3531**
30019854 CIFPPU HESPÉRIDES	SANTA LUCIA	0590124SISTEMAS ELECTRÓNICOS	Tiempo VS Parcial 7 horas		1 1	N Sustituye a ***0467**
						•

Convocatoria: Adjudicación Semanal 01/12/2021 - Listado a 30 de Noviembre de 2021, a las 13:33

Cod.Cen. Nombre Centro	Localidad	Función	Jornada	Cupo F	Perfil	Dis I	ti M Observaciónes
30008753 IES DR. PEDRO GUILLÉN	ARCHENA	0591202 EQUIPOS ELECTRÓNICOS	Tiempo Parcial 10 horas	VS		1 1	Sustituye a ***7034**
30007876 IES JOSÉ LUIS CASTILLO PUCHE	YECLA	0591204 FABRICACIÓN E INSTALACIÓN DE CARPINTERÍA Y MUEBLE	Completa	VS		1 1	Sustituye a ***4051**
30004929 IES ALQUERÍAS	ALQUERIAS	0591205INSTALACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPOS TÉRMICOS Y DE FLUIDOS	Tiempo Parcial 11 horas	VS		1 1	N Sustituye a ***1258**
30008340 IES FRANCISCO DE GOYA	MOLINA DE SEGURA	0591206INSTALACIONES ELECTROTÉCNICAS	Completa	VS		1 1	Sustituye a ***9056**
30002775 IES LOS ALBARES	CIEZA	0591218PELUQUERÍA	Completa	VS		1 1	N Sustituye a ***2089**
30010267 CEA ALCANTARILLA	ALCANTARILL A	0591221 PROCESOS COMERCIALES	Completa	VS	SIN PERFIL	1 1	INCORPORACION AL CENTRO ADJUDICADO EL 09/12/2021 Sustituye a ***2791**
30008467 IES RICARDO ORTEGA	FUENTE ALAMO	0591222PROCESOS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA	Completa	VS	SIN PERFIL	1 N	N Sustituye a ***3564**
30011703 EOI ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS DE CARTAGENA	CARTAGENA	0592011 INGLÉS	Completa	VS		1 1	N Sustituye a ***5167**
30009757 EOI ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS DE MURCIA	MURCIA	0592011 INGLÉS	Completa	VS	SIN PERFIL	1 N	Sustituye a ***2803**

Convocatoria: Adjudicación Semanal 01/12/2021 - Listado a 30 de Noviembre de 2021, a las 13:33

Vacantes de SUSTITUCIÓN

Cod.Cen. Nombre Centro	Localidad	Función	Jornada	Cupo	Perfil	Dis Iti	M Observaciónes
30009733 CSU MUS CONSERVATORIO SUPERIOR "MANUEL MASSOTTI LITTEL"	MURCIA	0593059 PIANO	Completa	VS	SIN PERFIL	1 N	
							Sustituye a ***3831**
30009733 CSU MUS CONSERVATORIO SUPERIOR "MANUEL MASSOTTI LITTEL"	MURCIA	0593098REPERTORIO CON PIANO PARA INSTRUMENTOS	O Completa	VS	SIN PERFIL	1 N	
							Sustituye a ***0393**
30011570 CPR MUS NARCISO YEPES	LORCA	0594B23PIANO ACOMPAÑANTE PROFESIONAL	Completa	VS	SIN PERFIL	1 N	
							Sustituye a ***0605**

Murcia, a 30 de noviembre de 2021

JEFE DE SERVICIO DE PERSONAL DOCENTE

Fdo.: José Antonio Martínez Asís